DE AVELLANEDA - ETAPA II - MUNICIPALIDAD DE AVELLANEDA

Comitente: Municipalidad de Avellaneda

Descripción: CONSTRUCCIÓN de 11 Viviendas en el Barrio Villa Corina de Avellaneda - Etapa II.
Fecha de apertura: 24-01-2025. Hora: 12:00.- Valor del pliego: $429.861,83.- Presupuesto oficial
$859.723.660,21.- (Pesos Ochocientos Cincuenta y Nueve Millones Setecientos Veintitrés Mil
Seiscientos Sesenta con 21/100).

Fecha de apertura: 2025-01-24 12:00

Presupuesto oficial: 859.723.660,21

Presupuesto oficial moneda: pesos